
Velholdt enebolig med 3 soverom, 
2 stuer og 2 bad – innflyttingsklar 
familiebolig!
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​

Velholdt enebolig med 3  
soverom, 2 stuer og 2 bad  
– innflyttingsklar  
familiebolig!
Velkommen til Sagstuveien 1B i Kodal! Dette er et attraktivt område  
for barnefamilier og for deg som ønsker en tilværelse i landlige  
omgivelser, men samtidig kort vei til det meste. 
Dette er en velholdt enebolig med gjennomgående gode materialvalg  
og moderne preg som passer perfekt til en familie eller samboerpar.  
Boligen ligger på en høyde med gode solforhold.

‑ Nytt laminatgulv i stue fra 2019/   2020
‑ Varmepumpe fra 2023 i stue og 2015 i kjellerstue
‑ Termostatstyrt gulvvarme i hall, begge bad, vaskerom, kjellerstue og  
3 rom i underetasje.
‑ 3 Soverom
‑ 2 bad + vaskerom
‑ Garasje
‑ Flott familiebolig sentralt i Kodal

Husk påmelding til visning. Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 100 000,-
Omkostn.:	 Kr 103 850,-
Total ink omk.:	 Kr 4 203 850,-
Selger:	 Jostein Myrland
	 Jane Wahlstrøm Raaen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA-i/   BRA Total	  238/   270 kvm
Tomtstr.:	 1026.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 307, bnr. 32
Oppdragsnr.:	 1311250036

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /      Partner /      Fagansvarlig

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og  
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Stuen er romslig med masse  
lysinnslipp gjennom de store vinduene.



6 Sagstuveien 1B 7Sagstuveien 1B



Her har man god plass til større  
spisebord, hvor man kan invitere  
venner og familie til hyggelig lag.
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Grønt soverom er utvidet til å inkludere områder som tidligere var klesbod og  
gang ‑ meldepliktig tiltak. Se fullstendig tekst under avsnitt  

"ferdigattest/  midlertidig brukstillatelse". Treningsrom er ikke godkjent for varig  
oppholdsrom.
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Bad i underetasjen ble pusset opp i 2007,  
Vaskerommet i underetasjen ble oppgradert  

samtidi.
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Flott innbydende gang/     entre i en fin grønnfarge og fliser på gulv.
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Her er det god plass til å henge fra seg yttertøyet.
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Dette er et attraktivt område for barnefamilier og deg som ønsker en tilværelse i  
landlige omgivelser, men samtidig med kort vei til det meste.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 238 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA totalt: 270 m²
TBA: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 129 m² Hall m/   trapp, Soverom 1, Bad,  
Vaskerom, Kjellerstue, Gang, Bod, Rom 1, Rom 2
BRA‑e: 32 m² Garasje
1. etasje
BRA‑i: 109 m² Stue m/   trapp, Stue 2, Kjøkken, Gang,  
Bad, Soverom 1, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Stue m/   trapp: 39 m²
Stue 2: 25,5 m²
Kjøkken: 10,2 m²
Gang: 4,8 m²
Bad: 5,8 m²
Soverom 1: 11,3 m²
Soverom 2: 9 m²

Areal underetasje.
Hall m/   trapp: 16,7 m²
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
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 109 109 50

Underetasje 129 32 161

SUM 238 32 50
SUM BRA 270

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Stue m/trapp, Stue 2, Kjøkken, Gang, 
Bad, Soverom 1, Soverom 2

Underetasje
Hall m/trapp, Soverom 1, Bad, 
Vaskerom, Kjellerstue, Gang, Bod, 
Soverom 2, Soverom 3

Garasje

Kommentar
Areal 1. etg.
Stue m/trapp: 39 m²
Stue 2: 25,5 m²
Kjøkken: 10,2 m²
Gang: 4,8 m²
Bad: 5,8 m²
Soverom 1: 11,3 m²
Soverom 2: 9 m²

Areal underetasje.
Hall m/trapp: 16,7 m²
Soverom 1: 16,7 m²
Bad: 7,4 m²
Vaskerom: 6,9 m²
Kjellerstue: 21,8 m²
Gang: 8,5 m²
Bod: 14,5 m²
Soverom 2: 13 m²
Soverom 3: 11,7 m²
Garasje: 32 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
20.3.2025 Olav Rudland Kvilhaug Taks琀椀ngeniør

Jostein  Myrland Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3907 SANDEFJORD

gnr.
307

bnr.
32

Areal
1026.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sagstuveien 1 B 

Hjemmelshaver
Raaen Jane Wahlstrøm, Myrland Jostein

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Montert varmepumpe i 2023 og servicer på varmepumper i 2025.
Utbedret lekkasje fra terrasse i 2024/25. Pågående arbeider med pussing av mur.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Det er avvik mellom fak琀椀sk rominndeling og godkjente byggemeldte tegninger.

1. etasje:
Tegninger fra 1977 samsvarer med dagens bruk, med unntak av at veggen mellom spisestue og kjøkken er 昀樀ernet.
Fasadetegningene stemmer i hovedsak med dagens løsning, med unntak av at pipe som er tegnet inn, ikke er etablert.

Underetasje:
Vaskerom er etablert der det opprinnelig var tegnet inn matbod.
Bad er etablert i området der det 琀椀dligere var tegnet inn både toale琀琀rom og deler av det gamle vaskerommet.
Soverommet er utvidet 琀椀l å inkludere områder som 琀椀dligere var klesbod og gang.
Et mindre vindfang som er vist på tegningene, er 昀樀ernet og i dagens bruk er det en stor hall med trapp.

Merknad:
Det foreligger ikke dokumentasjon på at de u琀昀ørte endringene er søkt om eller meldt 琀椀l bygningsmyndighetene.
Bruksendringer fra 琀椀lleggsdel (som bod) 琀椀l hoveddel (som bad, soverom mv.) er meldeplik琀椀ge 琀椀ltak.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 223 47

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 02.05.2025

2 02.05.2025

3 02.05.2025

4 07.05.2025

5 07.05.2025

6 21.08.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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